裝

訂

線

檔號:114/0203

保存年限:1年

114年6月25日

簽於課程組

主旨:呈閱 113學年度第二學期期末課發會會議紀錄

說明:

一、呈閱課發會會議紀錄

二、內容包含各項依規定須納入審議之提案

擬辦:簽請核示

承辦單位

第1頁 共2頁

決行

主旨:呈閱 113學年度第二學期期末課發會會議紀錄

- 批核軌跡及意見
1. 教務處課程組課程組長 呂英慧:114/06/25 11:36:00

承辦意見:

2. 教務處教務主任 向慧瑛(教務):114/06/25 12:22:53

批核意見:閱

3. 校長室校長 林瑞昌:114/06/25 16:24:33

決行意見:如擬

4. 教務處課程組課程組長 呂英慧:114/06/26 07:35:51

承辦意見:

- 欄位批核紀錄

第2頁 共2頁